[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от  21  мая 2014 года
              № 176  б

О порядке проведения
ЕГЭ по ИКТ, биологии, истории

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400),   приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.02.2014 № 143 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2014 году»                  и в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации обучающихся
 приказываю:
1. Мамичевой И.С., директору МБОУ Шаталовской СОШ, обеспечить готовность ППЭ-18 в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации.
2. Николаевой Е.В., руководителю ППЭ-18, обеспечить подготовку необходимой документации и проведение ЕГЭ 9 июня 2014 года по ИКТ, биологии, истории.

3. Илларионову С.А., менеджеру Отдела образования, организовать программное обеспечение экзамена в ППЭ - 18.

4. Тарасенковой Н. М., районному координатору, обеспечить доставку КИМов в ППЭ - 18 экзаменационных работ в г. Смоленск 9 июня 2014 года.

5. Директорам МБОУ Княжинской СОШ Третьякову В.М., МБОУ Рябцевской СОШ Чуковенкову П.А., МБОУ Стодолищенской СОШ Данченковой С.В., МБОУ СОШ № 2 г. Починка Климковой Н.П., МБОУ СОШ № 1 г. Починка                      Глушакову И.В., МБОУ Дивинской СОШ Железной Е.А., МБОУ Прудковской СОШ Карипову В.Р., МБОУ Шаталовской СОШ Мамичевой И.С, МБОУ Лосненской СОШ Осиповой И.В., МБОУ Мурыгинской СОШ                      Богомолову А.А.., МБОУ Переснянской СОШ Анашкиной С.В., МКОУ Стригинской СОШ Лукашовой В. И., МКОУ Климщинской СОШ                               Ульянову С.В.обеспечить доставку выпускников 9 июня 2014 года в ППЭ-18 к 9.00.
6. Директорам МБОУ СОШ № 2 г. Починка Климковой Н. П., МБОУ СОШ                № 1 г. Починка Глушакову И.В., МБОУ Мурыгинской СОШ Богомолову А.А.., МБОУ Прудковской СОШ Карипову В.Р., МБОУ Переснянской СОШ                  Анашкиной С.В., МБОУ Княжинской СОШ Третьякову В.М., МБОУ Лучесской ООШ Антоненковой Л.В., МБОУ Даньковской  ООШ  Скрубунову В.Я. обеспечить прибытие организаторов в ППЭ-18 к 8-00 в день проведения экзаменов.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Отдела образования
                                                        Н.В. Ковжарова

С приказом ознакомлены:
Тарасенкова Н. М.

Илларионов С. А.

Николаева Е. В.
Чуковенков П. А.

Данченкова С. В.

Климкова Н. П.

Мамичева И. С.

Анашкина С. В.
Третьяков В. М.

Карипов В. Р.

Лукашова В. И.
          Глушаков И. В.
Богомолов А.А.

Данченкова С.В.

Осипова И.В.

Антоненкова Л.В.

Железная Е.А.

Скрубунов В.Я.

Рег. № 0176 от 21.05.2014, Подписано ЭЦП: Ковжарова Наталья Владимировна, Начальник 21.05.2014 8:48:19, Распечатал________________